[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2019 № ПОС.03-2470/19

г. Переславль-Залесский

О проведении публичных слушаний

по проекту  решения  Переславль-Залесской

городской Думы  «О бюджете городского округа

город Переславль – Залесский  на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 30                          (с изменениями от 27.07.2019 №64) «Об утверждении Порядка организации и                  проведения публичных слушаний в городе Переславле-Залесском»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль – Залесский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Провести публичные слушания проекта решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль – Залесский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 15 ноября 2019 года в 11.00 в зале заседания Администрации города Переславля-Залесского по адресу: г.Переславль-Залесский, Народная площадь,1. Предполагаемый состав участников слушаний               50 человек.

 3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить управление финансов Администрации города Переславля-Залесского                          (Леонтьева Л.П.).

  4. Предложения, замечания и изменения по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа город Переславль –        Залесский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются с              5 ноября по 11 ноября 2019 года в письменном виде по адресу: Народная площадь, д.1, каб. 15 или на электронный адрес: repina@ufe.pereslavl.ru;                       mironova@ufe.pereslavl.ru;)

5. Управлению финансов Администрации города Переславля-Залесского             (Леонтьева Л.П.):
- в срок до 4 ноября 2019 года, включительно, разместить на официальном сайте             органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в разделе «Власть» в подразделе «Публичные слушания» проект решения Переславль-Залесской             городской Думы  «О бюджете городского округа город Переславль–Залесский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и информационные материалы к нему;
- в срок до 22 ноября 2019 года, включительно, оформить протокол публичных слушаний;
- в срок до 30 ноября 2019 года, включительно, опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в разделе «Власть» в подразделе «Публичные слушания» заключение о результатах публичных слушаний.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города                     Переславля-Залесского.

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздева С.В.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                           В.А. Астраханцев